ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    661   /UBND

Sơn Tây, ngày  13  tháng  6  năm 2022

V/v ủy quyền Phòng Kinh tế

và Hạ tầng tham dự họp

     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND huyện tiếp nhận Giấy mời số 755/GM-SKHCN ngày 08/6/2022

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về họp bàn việc tham mưu

UBND tỉnh ban hành Chỉ thị về tiếp tục đẩy mạnh việc tổ chức, triển khai Hội

thi Sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng tỉnh

Quảng Ngãi vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/6/2022.

Tuy nhiên, cùng thời điểm này các đồng chí lãnh đạo UBND huyện bận

công tác theo theo chương trình, kế hoạch của huyện. Kính đề nghị Sở Khoa học

và Công nghệ cho phép lãnh đạo UBND huyện không tham dự cuộc họp và ủy

quyền cho lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham dự, tiếp thu nội dung và báo

cáo UBND huyện.

Kính mong Sở Khoa học và Công nghệ chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		2022-06-14T08:28:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-14T08:28:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!